
 

 

 

 

 

78 Informace kanceláře ČSE – březen 2017  

Rozesláno dne 28. 3. 2017 a e-mailové adresy členů spolku Stránka 1 

 

 

   Česká společnost elektroniků, z. s.   

   Informace kanceláře spolku číslo   

Webové stránky ČSE: www.csezs.cz  

 
2. Členská schůze ČSE se konala v sobotu 25. 3. 2017 v Pelhřimově. 

Na otázku: Co přinesla? Bychom jedním slovem odpověděli: Změny. 

První změnou jsou změny stanov ČSE. Zkracuje se tříměsíční lhůta na 

úhradu členského příspěvku na dvouměsíční. Členský příspěvek na rok 

2018 bude ve stejné výši 100,- Kč a bude splatný k 31. 12. 2017. Změnil 

se počet členů Kontrolní komise ze tří na pět a byl přijat její nový 

jednací řád. Druhá změna by se dala označit jako personální. Jindřicha Louba ve funkci 

místopředsedy ČSE vystřídal Mgr. Jan Jůzl, Františka Pavláta coby 

předsedu Kontrolní komise vystřídal Pavel Červený a dále byla tato 

komise doplněna o Jiřího Šťastného a Jaroslava Kotlana. Potěšující je, že 

tyto změny přinesly snížení věkového průměru vedení ČSE o 7 let. Jak 

na jednání zaznělo „otcové zakladatelé odcházejí a nastupuje nová 

generace“. Třetí změna je majetková. Již na listopadových členských 

schůzích Pobočných spolků ČSE v loňském roce, kdy se projednávala Analýza dalšího nakládání 

s nemovitým majetkem ČSE, byla vyslovena podpora prodeji budovy 

ČSE v Děčíně. Proto i hlasování o této otázce dopadlo nepřekvapivě 26 

pro, 2 proti. Pokud se týká movitého majetku, což je především 

majetek, který používají Pobočné spolky ČSE pro svoji činnost bylo 

přijato nové opatření – nutné opravy bude nadále hradit ČSE. Nákup 

nového majetku Pobočným spolkům se bude hradit z ročních dotací na 

jejich činnost. Přijatá pravidla pro přidělování a čerpání dotací to umožňují. Jednání 2. členské 

schůze ČSE se zúčastnilo 19 členů s odvozeným členstvím a 11 členů se 

základním členstvím. Zápis z jednání i přijaté usnesení bylo 

následujícího dne odesláno do datových schránek Pobočných spolků. 

Další fotografie najdete na našem webu www.csezs.cz v sekci   

Členské schůze – Fotogalerie. 

 

 Zpracoval: 

Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE     ______________________ 

 

 

http://www.csezs.cz/
http://www.csezs.cz/

